civile)

1) Cadre inclusif de protection nationale est
opérationnel - x x x x 

2) Moderniser les équipements de la Police 2) Dispositif opérationnel de la Police modernisé
avec des agents formés - x x x x 

3) Renforcer la formation des policiers 3) Dix-sept Mille (17 000) policiers bénéficient des
formations continues - x x x x 

4) Moderniser les Forces de sécurité
intérieure

4) L'offre de service sécurité des différentes Forces
est améliorée et respectueuse des droits humains - x x x x 

Action 9: Instituer un 
Prytanée militaire